
ZARZĄDZENIE Nr94.2021 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 grudnia 2021 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2021 rok 
na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 93.2021 z dnia 30.12.2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) oraz art.257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 
1773)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY 
Rawa Mazowiecka

/ .ichał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 94.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2021
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 518 794,00 -3 549,00 515145,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

23 158,00 -3 649,00 19 509,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 158,00 -3 649,00 19 509,00

Własne 23 158,00 -3 649,00 19 509,00

Razem: 40 645 960,80 -3 649,00 40 642 311,80

_ WÓJT GMINY 
«awa Auzcwiecka 

kichał jĄhalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 94.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 206 880,00 ■ T'" o,oo 3 206 880,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 206 680,00 0,00 3 206 880,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 2 500,00 57 500,00

Własne 55 000,00 2 500,00 57 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 900,00 -21 000,00 112 900,00

Własne 133 900,00 -21 000,00 112 900,00
4260 Zakup energii 75 000,00 22 500,00 97 500,00

Własne 75 000,00 22 500,00 97 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -6 000,00 134 000,00

Własne 140 000,00 -6 000,00 134 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 7 000,00 2 000,00 9 000,00

Własne 7 000,00 2 000,00 9 000,00
710 26 000,00 0,00 26 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 26 000,00 0,00 26 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -1 000,00 17 000,00

Własne 18 000,00 -1 000,00 17 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

Własne 8 000,00 1 000,00 9 000,00
750 Administracja publiczna 4 499 954,37 4499 954,37

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 84 000,00 0,00 84 000,00
4190 Nagrody konkursowe 1 450,00 100,00 1 550,00

Własne 1 450,00 100,00 1 550,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 550,00 -100,00 38 450,00

Własne 38 550,00 -100,00 38 450,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 387 600,00 387 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 202 000,00 0,00 202 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 000,00 1 000,00 30 000,00

Własne 29 000,00 1 000,00 30 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 820,00 -800,00 3 020,00

Własne 3 820,00 -800,00 3 020,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 3 100,00 45 100,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 4z. oOO.OO 3100,00 45 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 -6 000,00 86 000,00

Własne 92 000,00 -6 000,00 86 000,00
4260 Zakup energii 11 000,00 -300,00 10 700,00

Własne 11 000,00 -300,00 10 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

Własne 15 000,00 -3 000,00 12 000,00
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 6 000,00 14 000,00

Własne 8 000,00 6 000,00 14 000,00

Razem: 25 145 960,76 0,00 25 145 960,76

WÓJT GMINY
Rawa Mazfcwiecka

t. .ichał Michalik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 94.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 372 144,00 649,00 2 368 495,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

23 158,00 -3 649,00 19 509,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23158,00 -3 649,00 19 509,00
Własne 23 158,00 -3 649,00 19 509,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 905 921,00 -12 000,00 893 921,00
3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 15 000,00 400,00 15 400,00

Własne 15 000,00 400,00 15 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 485,00 -29 200,00 578 285,00

Własne 607 485,00 -29 200,00 578 285,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 300,00 100 300,00

Własne 100 000,00 300,00 100 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 230,00 -2 000,00 12 230,00

Własne 14 230,00 -2 000,00 12 230,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 048,00 13 500,00 29 548,00

Własne 16 000,00 13 500,00 29 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 388,00 5 000,00 45 388,00

Własne 40 388,00 5 000,00 45 388,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 965 000,00 12 000,00 977 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 -11 000,00 639 000,00
Własne 650 000,00 -11 000,00 639 000 00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 315 000,00 23 000,00 338 000,00

Własne 315 000,00 23 000,00 338 000,00
855 Rodzłna • 13142 401,00 13142 401,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 998 752,00 0,00 9 998 752,00
3110 Świadczenia społeczne 9 913 932,00 4 000,00 9 917 932,00

Zlecone 9 913 932,00 4 000,00 9 917 932,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

Zlecone 3 000,00 -3 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostai/ch 7 .j0,00 -1 000,00 6 200,00
Zlecone 7 200,00 -1 000,00 6 200,00

Razem: 15 954 337,01 -3 649,00 15 950 688,01

WÓJT GMINY 
Rawa Mntdwiecka

/..ichal AtżęhcM

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 94.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 14 664 892,00 0,00 14 664 892,00

80101 Szkoły podstawowe 10 252 549,00 42 300,00 10 294 849,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 35 440,00 -3 760,00 31 680,00

Własne 35 440,00 -3 760,00 31 680,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 278 234,00 -53 100,00 6 225 134,00

Własne 6 278 234,00 -53 100,00 6 225 134,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 153 400,00 36 700,00 1 190100,00

Własne 1 153 400,00 36 700,00 1 190 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 151 000,00 -5 000,00 146 000,00

Własne 151 000,00 -5 000,00 146 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 433 960,00 39 260,00 473 220,00

Własne 433 960,00 39 260,00 473 220,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 550,00 8 200,00 85 750,00

Własne 77 550,00 8 200,00 85 750,00
4260 Zakup energii 105 800,00 1 300,00 107 100,00

Własne 105 800,00 1 300,00 107 100,00
4270 Zakup usług remontowych 23 700,00 -6 600,00 17 100,00

Własne 23 700,00 -6 600,00 17 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 400,00 -300,00 7 100,00

Własne 7 400,00 -300,00 7 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 212 300,00 32 600,00 244 900,00

Własne 212 300,00 32 600,00 244 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 080,00 50,00 6130,00

Własne 6 080,00 50,00 6 130,00
4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 -50,00 13 950,00

Własne 14 000,00 ■50,00 13 950,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 9 500,00 -4 000,00 5 500,00

Własne 9 500,00 -4 000,00 5 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 436,00 -3 000,00 3 436,00

Własne 6 436,00 -3 000,00 3 436,00

BeSTia Strona 1 z 3



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 33u~51,00 -42 300,00 2 293 051,001

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 604 560,00 -36 200,00 1 568 360,00 |

Własne 1 604 560,00 -36 200,00 1 568 360,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 325,00 -1 000,00 42 325,00

Własne 43 325,00 -1 000,00 42 325,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 730,00 -3 100,00 26 630,00

Własne 29 730,00 -3 100,00 26 630,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 120,00 -2 000,00 7 120,00

Własne 9 120,00 -2 000,00 7 120,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 356 250,00 0,00 356 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 248 750,00 -8 100,00 240 650,00

Własne 248 750,00 -8 100,00 240 650,00
4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 8 100,00 21 100,00

Własne 13 000,00 8 100,00 21 100,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 81 373,00 0,00 81 373,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 400,00 2 300,00 72 700,00
Własne 70 400,00 2 300,00 72 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 973,00 -2 300,00 8 673,00
Własne 10 973,00 -2 300,00 8 673,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

176 027,00 0,00 176 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 460,00 -100,00 129 360,00
Własne 129 460,00 -100,00 129 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 657,00 100,00 23 757,00
Własne 23 657,00 100,00 23 757,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -100,00 7 900,00
Własne 8 000,00 -100,00 7 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 734,00 100,00 4 834,00
Własne 4 734,00 100,00 4 834,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 235 119,00 0,00 1 235119,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835 598,00 6 430,00 842 028,00
Własne 835 598,00 6 430,00 842 028,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 111,00 -6 480,00 153 631,00
Własne 160 111,00 -6 480,00 153 631,00

BeSTia Strona 2 z 3



-
4300 Zakup usług pozostałych 15 .0,00 50,00 15 050,00

Własne 15 000,00 50,00 15 050,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

76439,00 0,00 76 439,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 453,00 0,50 19 453,50
Zlecone 19 453,00 0,50 19 453,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 229,00 -0,50 56 228,50
Zlecone 56 229,00 -0,50 56 228,50

Razem: 15 592 748,00 0,00 15 592 748,00

WÓJT GMINY

RaWa
l -ichal MihaM

BeSTia Strona 3 z 3


